受文者：高雄市立鼓山高級中學
發文日期：中華民國112年11月14日
發文字號：高市教高字第11238756700號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：甄選簡章、報名履歷表

主旨：轉知高雄市國際青年人才發展協會辦理「高雄市國際青年培

訓暨實習計畫」實習生招募資訊（第八梯次資訊如附件），

請鼓勵所屬踴躍參加，請查照。

說明：

一、為培養高雄地區國際青年人才國際化與全球化能力，參與國

際化各項事務，協助高雄地區公部門、非營利組織國際化與

全球化事務推動，財團法人張榮發基金會與高雄市國際青年

人才發展協會合作辦理「高雄市國際青年培訓暨實習計畫」，

招募雙語實習生進行全英語培訓課程及雙語導覽實習工作，

並且免費提供國際認證之英文能力檢定測驗（多益口說測驗）。

二、旨揭計畫以高雄市所有高中、大學生為主要培育對象，每梯

次培養25名，一年共培訓100名全球化青年人才；第八梯次

實習生招募時程如下（詳如附件）：

(一)報名資格：優先錄取高中雙語專班及EMI大學推薦之學生，

非雙語專班或EMI大學之有意報名高中職及大學生亦可報

名參加，計畫將秉持報名學生儘量錄取之原則。

(二)報名日期：即日起至113年1月31日（星期三）止，並請參

閱附件及網站資訊（網址：https://iyta-kaohsiung.org.

tw/）完成報名。

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

高雄市政府教育局 函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132
號2-3樓

承辦單位：高中職教育科
承辦人：鄭秝淇
電話：7995678轉3022
電子信箱：heerleec@yahoo.com.tw

高雄市立鼓山高級中學 1121114

1 1 2 7 1 0 7 4 9 0 0

(三)本梯次上課及實習日期：113年2月24日（星期六）至113

年5月26日（星期日）。

三、如有相關疑問，請洽旨案計畫專員黃小姐：E-mail：yuhsin.

v@gmail.com，連絡電話：0958-032820。

正本：本市公私立高級中等學校
副本：高雄市國際青年人才發展協會、財團法人張榮發基金會、致理學校財團法人致理

科技大學陳超明講座教授、教育部國民及學前教育署、高雄市雙語暨數位學習推
動辦公室、本局資訊及國際教育科、高中職教育科

第2頁 共2頁

高雄市立鼓山高級中學 1121114